
Obsah čísla

 

Základní umělecká škola, Ratibořická 1899/30, Praha 9-Horní Počernice vypisuje talentové přijímací zkoušky do
přípravné hudební výchovy na tyto termíny: středa 23. 4., 21. 5., 18. 6. 2003. Uchazeči se mohou dostavit vždy mezi 15.30 a 18.00 hod.

Přijímáme žáky školního věku - především děti, které půjdou od září 2003 do první nebo druhé třídy. Pokud se budou hlásit starší žáci
přímo na hru na nástroj nebo zpěv, můžeme je po úspěšném vykonání zkoušky přijmout pouze na jednotlivá uvolněná místa v
příslušných třídách. Vyučujeme hru na klavír, housle, dechové nástroje (flétny příčné i zobcové, hoboj, klarinet, saxofon), kytaru,
akordeon, violoncello, zpěv sborový i sólový a bicí nástroje. Talentová zkouška obsahuje přezkoušení hudebního sluchu a rytmu. Každé
dítě také zazpívá jednu píseň.

Žádná speciální předchozí průprava se nevyžaduje. Hodnocení zúčastněných dětí bude provedeno až po ukončení všech tří termínů
talentových zkoušek. Seznamy přijatých dětí budou zveřejněny 23. 6. 2003 odpoledne na nástěnce školy a na našich webových
stránkách. Další informace o studiu na naší škole najdete na http://sweb.cz/zus.hp/

obsah.html

